
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

  Đắk Nông, ngày     tháng   02  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị Kiểm toán độc lập dự án: Xây dựng Trụ sở  

và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đăk Nông 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác 

công tư và Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt động 

xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐND, ngày 22/9/2020 của HĐND tỉnh về 

việc chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký 

đất đai tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1854/QĐ-UBND ngày 11/12/2020 của UBND tỉnh 

Đăk Nông về việc phê duyệt dự án đầu tư: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn 

phòng đăng ký đất đai tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 14/01/2021 của UBND tỉnh Đăk 

Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng Trụ sở 

và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Điều 1 Quyết định số 1854/QĐ-UBND 

ngày 11/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự án đầu 

tư: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 237/QĐ-STNMT ngày 13/9/2024 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế xây dựng – Dự 



toán triển khai sau thiết kế cơ sở dự án: Xây dựng Trụ sở và kho lưu trữ Văn 

phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông. 

Căn cứ Hồ sơ năng lực của Chi nhánh - Công ty TNHH Kiểm toán TVASC 

Việt Nam; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị Kiểm toán độc lập dự án: Xây dựng 

Trụ sở và kho lưu trữ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đăk Nông; với các nội dung 

như sau:   

1. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Chi nhánh - Công ty TNHH Kiểm toán 

TVASC Việt Nam. 

Địa chỉ: Số 84 đường Đinh Châu, P. Hòa Thọ Đông, quận Cẩm Lệ, Tp. Đà 

Nẵng. 

2. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT): 147.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Một trăm bốn mươi bảy triệu đồng).  

- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Chi nhánh - Công ty TNHH Kiểm toán TVASC Việt Nam có trách 

nhiệm thực hiện theo các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này, đảm bảo đúng 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Giám đốc Chi 

nhánh - Công ty TNHH Kiểm toán TVASC Việt Nam và thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2,3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Văn Diêu 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:03:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T10:05:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Diêu<dieutv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-14T10:15:52+0700


		2025-02-14T10:15:52+0700


		2025-02-14T10:15:52+0700




